Sacs SOS
SACSOS181134SI SACSOS201640SI SACSOS221230SI
Écru Écru Écru
Papier kraft 60 g
180 x 110 x 340 mm
500 pièces / colis
Papier kraft 70 g
200 x 160 x 400 mm

T	+33 (0)4 78 20 73 07
Fax +33 (0)4 78 21 58 79
Papiers Paviot
Siège social et usine
8, rue du Vercors - Z.I. Montmartin
69960 Corbas
5 Papiers Paviot
Sacs de regroupement
Sacs multi-usages
Décors passe-partout
Classiques
Avec fenêtre
Référence	 Couleur	 Grammage	 Dimension	 Pièces / colis
SACSE60PP300844	 Écru	 60 g	 300 x 80 x 440 mm	 500
SACSE60PP237538	 Écru	 60 g	 230 x 75 x 380 mm	 500
SACSB60PP300844 	 Blanchi	 60 g 	 300 x 80 x 440 mm	 500
SACSB60PP237538	 Blanchi	 60 g	 230 x 75 x 380 mm	 500
Référence	 Couleur	 Grammage	 Dimension	 Pièces / colis
SACSE35SI100416	 Écru	 35 g	 100 + 40 x 160 mm	 1 000
SACSE35SI140821	 Écru	 35 g	 140 + 80 x 210 mm	 1 000
SACSE35SI140826	 Écru	 35 g	 140 + 80 x 260 mm	 1 000
SACSE40SI200929	 Écru	 40 g	 200 + 90 x 290 mm	 1 000
SACSE40SI23834	 Écru	 40 g	 230 + 80 x 340 mm	 1 000
Référence	 Couleur	 Grammage	 Dimension	 Pièces / colis
SACF1E40SI20929	 Écru	 40 g	 200 + 90 x 290F 120 mm	 1 000
SACF1E40SI23834	 Écru	 40 g	 230 + 80 x 340F 120 mm	 1 000
Référence	 Couleur	 Grammage	 Dimension	 Pièces / colis
SACSE60SI300844	 Écru	 60 g	 300 x 80 x 440 mm	 500
SACSE60SI237538	 Écru	 60 g	 230 x 75 x 380 mm	 500
Neutre - sans impression
Parfaits pour remplacer vos sacs plastiques
Facilité de transport et écologique
Facilité de transport et écologique

PAINGSIF25X33	 Blanchi	 45 g	 250 x 330 mm	 10 kg
PAINGSIF33X40	 Blanchi	 45 g	 330 x 400 mm	 10 kg
PAINGECSIF25X35	 Écru	 40 g	 250 x 330 mm	 10 kg
PAINGECSIF33X40	 Écru	 40 g	 330 x 400 mm	 10 kg
Référence	 Couleur	 Grammage	 Dimension	 Unités
PAMOU32SIF25X33	 Blanchi	 30 g	 250 x 330 mm	 10 kg
PAMOU32SIF33X50	 Blanchi	 30 g	 330 x 500 mm	 10 kg
PAMOU32SIF50X66	 Blanchi	 30 g	 500 x 660 mm	 500 FTS
PAKR35SIF25X33	 Écru	 35 g	 250 x 330 mm	 10 kg
PAKR35SIF33X50	 Écru	 35 g	 330 x 500 mm	 10 kg
PAKR35SIF50X66	 Écru	 35 g	 500 x 660 mm	 500 FTS
Mousselines
Ingraissables = très haute résistance aux graisses
Sacs croissants
Référence	 Couleur	 Grammage	 Dimension	 Pièces / colis
SACSB30IPP14720	 Blanchi	 30 g	 140 + 70 x 210 mm	 1 000
SACSB30IPP14726	 Blanchi	 30 g	 140 + 70 x 260 mm	 1 000
SACSB30IPP18828	 Blanchi	 30 g	 180 + 80 x 290 mm	 1 000
SACSB30IPP18834	 Blanchi	 30 g	 180 + 80 x 340 mm	 1 000
SACSB30IPP27834	 Blanchi	 30 g	 260 + 90 x 340 mm	 500
SACSE32IPP14720	 Écru	 32 g	 140 + 70 x 210 mm	 1 000
SACSE32IPP14726	 Écru	 32 g	 140 + 70 x 260 mm	 1 000
SACSE32IPP18828	 Écru	 32 g	 180 + 80 x 290 mm	 1 000
SACSE32IPP18834	 Écru	 32 g	 180 + 80 x 340 mm	 1 000
SACSE32IPP27834	 Écru	 32 g	 260 + 90 x 340 mm	 500
Sacs sandwich
Ingraissables = très haute résistance aux graisses
Sacs sandwich
Référence	 Couleur	 Grammage	 Dimension	 Unités
SACSC40IPP10434	 Cristal	 40 g	 100 + 40 x 340 mm	 1 000
SACSI40IPP10434	 Blanchi	 40 g	 100 + 40 x 340 mm	 1 000
SACF4E40PP10434	 Écru	 40 g	 100 + 45 x 340F40 mm	 1 000
Sacs Pain Bagnat
Référence	 Couleur	 Grammage	 Dimension	 Unités
SACO2CI40SI1616	 Blanchi	 40 g	 165 x 160 mm	 1 000
SACPI40SI165210	 Blanchi	 40 g	 165 x 210 mm	 1 000
Sacs Burger
Référence	 Couleur	 Grammage	 Dimension	 Unités
SACSI40ESI14721	 Écru	 40 g	  140 + 70 x 210 mm	 1 000